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. | N | cobico ESC. |DEDICACION b L ;"
N Exp. PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PROF. PLAZA OBSERVACION "CUMPLE" 0 "NO CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
Segun el punto: 2.3.2 del curriculum, no esta
EST DTP
13591 |TP YULMAR AGUILAR GUTIERREZ fedatado el certificado de segunda especialidad
folio 27
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
2| 3535 |TC FREDY A. FARFAN VELEZ EST DTC Segun el punto: 2.3.2 del curriculum
3| 3599 |TP FELICITAS ATAZU LIVON EST DTP CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
4| 3605 |TP YECENIA VALENZUELA PENA EST DTP Segun el punto: 2.3.2 del curriculum
5| 3505 |TC ALMENDRA PICHIHUA VARGAS EST DTC CUMPLE
6| 3502 TP MARGARET CASTILLO CCASANI EST DTP CUMPLE
7] 3624 |TC SONIA SORIA SERRANO EST DTC CUMPLE
8| 3622 [TP JHAREL WALDIR PELAYO SARMIENTO EST DTP ::S:aggp"a Noadiunisisimae: GeMesir; £-1° g
9| 3174 [TC LUZ AURORA HUAMAN SALAS EST DTC CUMPLE
10| 3428 |TP ELIZABETH CHAVEZ SANCHEZ EST DTP CUMPLE
11| 3392 |TP JUDITH USTUA HUAMAN EST DTP CUMPLE
12| 3406 |TC SHARON Y. BAZAN ABARCA EST DTC CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
13| 3446 |TP NICIDA I. MAMANI QUISPE EST DTP Segun el punto: 232 del curriculum, en el rubro
cargos y reconocimientos y no esta foleado
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14| 3445 |TC SHIOVAN Y. VARGAS MATEQOS EST DTC CUMPLE

15| 3473 |TC ROCIO MEZA SALCEDO EST DTC CUMPLE

16| 3625 [TC MIRELLA PAMELA TINEO TUEROS EST DTC CUMPLE

17| 3437 [TP YESENIA CAMACHO CAMPOS EST DTP CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.

18| 3613 |TC DANILO HURTADO GUTIERREZ EST prc  |Segun el punto: 2.3.2 del curriculum, solo hizo
pago de 12 documentos para fedatar
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.

10| 3603 |TP JUAN J. GUEVARA JURADO EST DTP Segun el punto: 2..3..2 del curriculum, en el rubro
cargos y reconocimientos y no esta foleado

20| 3645 [TP YANETH I. PICHIHUA BERNALE EST DTP CUMPLE

21| 3639 |TP PEDRO VERA MALDONADO EST DTP CUMPLE

22| 3638 |TP HERNAN C. HILARIO SOTO EST DTP CUMPLE

23| 3656 |TC FRANSHESCA HOLGADO FLORES EST DTC CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.

24] 2239 |TC INDIRA DANERY RAMOS QUISPE* EST DTC Segun el punto: 2.3.2 del curriculum
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